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Mobiliojo telefono signalo detektorius PKI
6200

MOBILIOJO TELEFONO SIGNALO DETEKTORIUS PKI 6200

PKI 6200 apsaugo privačią informaciją ir palaiko mobiliųjų telefonų apribojimus ligoninėse,
elektrinėse, oro uostuose, ar bet kurioje kitoje vyriausybės ar karinėje įstaigoje.

Jis vienu metu aptinka keturių skirtingų dažnių juostos pločių perdavimo signalus.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Darbo dažnių juostos pločiai: CDMA: 824–849 MHz, GSM: 890–915 MHz, DCS: 1710–1785 MHz, 3G:
1920–1980 MHz
Jautrumas: nuo -55 iki -30 dBm
Aptikimo diapazonas: nuo 15 iki 30 metrų
Kintamosios srovės išvestis: nuo 110 iki 240 VAC / 5 amper
Energijos suvartojimas: < 500 mA
Darbinė temperatūra: -10 iki +70°C
Aplinkos drėgmė: nuo 5 iki 80 %
Matmenys: apytiksl. 255 x 165 x 45 mm
Svoris: apytiksl. 1,8 kg
Didelis aptikimo diapazonas
Saugo asmeninę informaciją
Palaiko mobiliųjų telefonų apribojimus

APIE MUS



Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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